
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2025 m. balandžio 24 d. Nr. TPP-5

Utena

Posėdžio laikas: 9.00 – 10.45 val.

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas.

Posėdžio sekretorė –Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus

vyr. specialistė.

Dalyvauja: 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).

Nedalyvauja: tarybos nariai Jurijus Blakunovas, Marius Stankevičius.

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl pritarimo papildomam susitarimui  prie 2023 m. balandžio 5 d. Utenos rajono

savivaldybės ir UAB „Umaras“ investicijų sutarties Nr. S9-82.

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

TS-211 „Dėl 2024–2029 m. funkcinės zonos Anykščių, Molėtų ir Utenos rajonų savivaldybėse

(Ežerų Lietuva) strategijos patvirtinimo“ pakeitimo.

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-60

„Dėl Utenos rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos lėšų

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 19 d. sprendimo  Nr.

TS-389 „Dėl Asmenų priėmimo į Utenos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas

mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo

mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo.

5. Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos

klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio

ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2025-2026 mokslo

metams nustatymo.

6. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės sporto strategijos 2022 - 2030 metams

įgyvendinimo 2024 m. ataskaitai.

7. Dėl Utenos meno mokyklos nuostatų patvirtinimo.

8. Dėl Utenos švietimo centro nuostatų patvirtinimo.

9. Dėl jaunimo politikos įgyvendinimo Utenos rajono savivaldybėje 2025–2027

metų veiksmų plano patvirtinimo.

10. Dėl Utenos kultūros centro teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų kainų

nustatymo.

Elektroninio dokumento nuorašas



11. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

TS-218 ,,Dėl Utenos krašto istorinės atminties komisijos sudarymo“ pakeitimo.

12. Dėl leidimo biudžetinei įstaigai Utenos rajono savivaldybės administracijai pirkti

lengvąjį automobilį.

13. Dėl pavedimo Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai pateikti

išvadą.

14. Dėl Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

15. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

16. Dėl viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro 2024 metų

metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

17. Dėl viešosios įstaigos Utenos turizmo informacijos centro 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

18. Dėl viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centro 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

19. Dėl Utenos Adolfo Šapokos gimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

20. Dėl Utenos Dauniškio gimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

21. Dėl Utenos „Saulės“ gimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

22. Dėl Utenos rajono Užpalių gimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

23. Dėl Utenos Aukštakalnio progimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

24. Dėl Utenos Krašuonos progimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

25. Dėl Utenos Vyturių progimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

26. Dėl Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

27. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

28. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Gandrelis“ 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

29. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Pasaka“ 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

30. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

31. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

32. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Varpelis“ 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

33. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Voveraitė“ 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

34. Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Želmenėlis“ 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

35. Dėl Utenos meno mokyklos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.



36. Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

37. Dėl Utenos švietimo centro 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

38. Dėl Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

39. Dėl Utenos kraštotyros muziejaus 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

40. Dėl Utenos kultūros centro 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

41. Dėl Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

42. Dėl Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

43. Dėl Utenos rajono Sudeikių daugiafunkcio centro 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

44. Dėl Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

45. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

46. Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

47. Dėl Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namų 2024 metų

metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

48. Dėl maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo

apskaičiavimo tvarkos aprašo ir tarifų patvirtinimo.

49. Dėl Utenos rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų techninės

priežiūros maksimalių tarifų patvirtinimo.

50. Dėl daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo inžinerinėje įrangoje

avarijų likvidavimo tarifo patvirtinimo.

51. Dėl daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros

(eksploatavimo) maksimalių tarifų taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo ir maksimalių tarifų

nustatymo.

52. Dėl valstybės nekilnojamojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn.

53. Dėl nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės

administracijai.

54. Dėl elektros oro linijų atramų pirkimo.

55. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų J. Basanavičiaus g. 32, Utenos m.) perdavimo

pagal panaudos sutartį Asociacijai „Šviesogarsis“.

56. Dėl sutikimo perimti valstybės trumpalaikį ir ilgalaikį materialųjį turtą Utenos

rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo

teise švietimo įstaigoms.

57. Dėl humanitarinės pagalbos teikimo.

58. Dėl UAB „Utenos autobusų parkas” 2024 metų metinių finansinių ataskaitų

rinkinio ir vadovybės ataskaitos patvirtinimo.

59. Dėl UAB „Utenos butų ūkis” 2024 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir

vadovybės ataskaitos patvirtinimo.

60. Dėl UAB „Utenos komunalininkas” 2024 metų metinių finansinių ataskaitų

rinkinio ir vadovybės ataskaitos patvirtinimo.

61. Dėl UAB „Utenos šilumos tinklai“ 2024 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo.

62. Dėl UAB „Utenos vandenys“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito atlikimo.



63. Dėl UAB „Utenos vandenys” 2024 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir

vadovybės ataskaitos patvirtinimo.

64. Dėl UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ 2024 m. veiklos ataskaitos

patvirtinimo.

65. Dėl R. R. atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

66. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo.

67. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo.

68. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto su priklausiniais

pardavimo.

69. Dėl pritarimo projekto rengimui ir paraiškos teikimui.

70. Dėl pritarimo projekto rengimui ir paraiškos teikimui.

71. Dėl pritarimo projekto rengimui ir paraiškos teikimui.

72. Dėl sutikimo reorganizuoti Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos

namus prijungiant prie Utenos rajono socialinių paslaugų centro.

73. Dėl Viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro teikiamų

mokamų paslaugų kainų patvirtinimo.

74. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos už naudojimąsi savivaldybės teritorijoje

esančiomis vietomis automobiliams statyti kelio ženklo Nr. 531 „Rezervuota stovėjimo vieta“

galiojimo zonoje Maironio g. 8, Utena.

75. Dėl sutikimo keisti detalųjį planą (Kupiškio g. 25, Utenos m.).

76. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos be aukciono

Lietuvos ir Danijos uždarajai akcinei bendrovei „ENGEL DALI“.

77. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kurio kadastro Nr.

8280/0003:478, nuomos V. J.

78. Dėl naudojamos kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio Maironio g.

21A, Utenoje, dalies dydžio nustatymo ir nuomos be aukciono A. M.

79. Dėl servitutų, kurie sandoriu nustatomi Nacionalinės žemės tarnybos prie

Aplinkos ministerijos patikėjimo teise valdomuose žemės sklypuose, kurie Utenos rajono

savivaldybei perduoti valdyti neatlygintinai (panauda).

80. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimo (Leliūnai, Utenos r. sav.).

81. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Utenos sen.).

„Už“ darbotvarkę balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Eimantas Skersis (9.04 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

einamų pareigų VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Aurimas Tilindis (9.04 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21.



Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.05 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, kuri yra viena iš VšĮ „Utenos Juventus” dalininkų.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 20.

Dalyvauja 20 tarybos narių.

1. SVARSTYTA. Pritarimas papildomam susitarimui prie 2023 m. balandžio 5 d.

Utenos rajono savivaldybės ir UAB „Umaras“ investicijų sutarties Nr. S9-82.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Kęstutis

Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Eimantas Skersis, Žydrūnas Urbonas ir Aurimas Tilindis (9.06 val.).

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. TS-211 „Dėl 2024–2029 m. funkcinės zonos Anykščių, Molėtų ir Utenos rajonų

savivaldybėse (Ežerų Lietuva) strategijos patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys,

„prieš”-, „susilaikė”- 1, Vaidas Lankauskas.

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo

Nr. TS-60 „Dėl Utenos rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo

programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.



Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.18 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Dalyvauja 22 tarybos narys.

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 19 d.

sprendimo Nr. TS-389 „Dėl Asmenų priėmimo į Utenos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio

ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse pastabomis: iš

sprendimo projekto išbraukti 1.4 papunktį ir atitinkamai buvusį 1.5 papunktį laikyti 1.4

papunkčiu.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys,

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.19 val.). Prieš svarstant 5 darbotvarkės

klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.19

val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos

Krašuonos progimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Alvydas Katinas (9.19 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21.

Dalyvauja 21 tarybos narys.

5. SVARSTYTA. Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus

kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal

priešmokyklinio ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus

2025-2026 mokslo metams nustatymas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis,



Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras,

Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Egidijus Puodžiukas ir Alvydas Katinas (19.20 val.). Dalyvauja 23

tarybos nariai.

6. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės sporto strategijos 2022 -

2030 metams įgyvendinimo 2024 m. ataskaitai.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” -, „susilaikė”- 2,

Alvydas Katinas, Žydrūnas Urbonas.

7. SVARSTYTA. Utenos meno mokyklos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse pastabomis:

sprendimo projekto V skyrių „Mokyklos savivalda” papildyti nuostata, kad į Mokyklos tarybą

renka ir Mokinius (38.2 papunkčiu) bei minėtą skyrių papildyti 53-59 punktais, apibrėžiančiais

Mokinių tarybos veiklą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys,

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas

Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.22 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios Utenos švietimo centre.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

8. SVARSTYTA. Utenos švietimo centro nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Diana Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas

Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.23 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai.



9. SVARSTYTA. Jaunimo politikos įgyvendinimo Utenos rajono savivaldybėje

2025–2027 metų veiksmų plano patvirtinimas.

Pranešėja – Jurgita Grinienė, jaunimo reikalų koordinatorė. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Alvydas Katinas (9.24 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl sesers, dirbančios Utenos kultūros centre.

Balsuota:

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

10. SVARSTYTA. Utenos kultūros centro teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų

kainų nustatymas.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Alvydas Katinas (9.29 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai.

11. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. TS-218 ,,Dėl Utenos krašto istorinės atminties komisijos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

12. SVARSTYTA. Leidimas biudžetinei įstaigai Utenos rajono savivaldybės

administracijai pirkti lengvąjį automobilį.

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

13. SVARSTYTA. Pavedimas Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito

tarnybai pateikti išvadą.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

14. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024

metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

15. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės administracijos 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė,

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas

Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis

Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” - , „susilaikė” – 3, Alvydas

Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Arvydas Paleckis (9.40 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre.

Balsuota:

Dėl Arvydo Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš”-, „susilaikė”- 1.



Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Aurimas Tilindis (9.40 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl sutuoktinės, dirbusios VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 20, „prieš”-, „susilaikė’ - 1.

Dalyvauja 21 tarybos narys.

16. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro

2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras,

Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Arvydas Paleckis ir Aurimas Tilindis (9.41 val.). Dalyvauja 23

tarybos nariai.

17. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Utenos turizmo informacijos centro 2024 metų

metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Linas Bražionis (9.42 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

kaip VšĮ „Utenos radijas” vadovas.

Balsuota:

Dėl Lino Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

18. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centro 2024 metų

metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis,

Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius,

Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas,



Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” – 3, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas,

Žydrūnas Urbonas.

Grįžo tarybos narys Linas Bražionis (9.45 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai.

19. SVARSTYTA. Utenos Adolfo Šapokos gimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Alvydas Katinas (9.46 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš”-, „susilaikė”- 1.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

20. SVARSTYTA. Utenos Dauniškio gimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Alvydas Katinas (9.48 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai.

21. SVARSTYTA. Utenos „Saulės“ gimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.



22. SVARSTYTA. Utenos rajono Užpalių gimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

23. SVARSTYTA. Utenos Aukštakalnio progimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 24 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.51 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš”-, „susilaikė”- 1.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

24. SVARSTYTA. Utenos Krašuonos progimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas

Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.52 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai.

25. SVARSTYTA. Utenos Vyturių progimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 



NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

26. SVARSTYTA. Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

27. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

28. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio-darželio „Gandrelis“ 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

29. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio-darželio „Pasaka“ 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

30. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

31. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

32. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio-darželio „Varpelis“ 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

33. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio-darželio „Voveraitė“ 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,



Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

34. SVARSTYTA. Utenos vaikų lopšelio-darželio „Želmenėlis“ 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

35. SVARSTYTA. Utenos meno mokyklos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 36 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narė Eglė Zarankaitė (9.53 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Eglės Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

36. SVARSTYTA. Utenos daugiafunkcio sporto centro 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė,

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas

Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis

Udras, Deividas Vitkūnas, Eimantas Žulys, „prieš” -, „susilaikė” – 3, Alvydas Katinas, Vaidas

Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.



Grįžo tarybos narė Eglė Zarankaitė (10.05 val.). Prieš svarstant 37 darbotvarkės

klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos narys Egidijus Puodžiukas

(10.05 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos

švietimo centre.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš”-, „susilaikė” -1.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

37. SVARSTYTA. Utenos švietimo centro 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas

Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (10.06 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai.

38. SVARSTYTA. Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 39 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Žydrūnas Urbonas (10.07 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos kraštotyros muziejuje.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš”-, „susilaikė” – 1.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

39. SVARSTYTA. Utenos kraštotyros muziejaus 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,



Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” -,

„nebalsavo” – 1, Vaidas Lankauskas.

Grįžo tarybos narys Žydrūnas Urbonas (10.07 val.). Prieš svarstant 40 darbotvarkės

klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos narys Alvydas Katinas (10.07

val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sesers, dirbančios Utenos kultūros

centre.

Balsuota:

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš” -, „susilaikė” -1.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

40. SVARSTYTA. Utenos kultūros centro 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Alvydas Katinas (10.08 val.). Prieš svarstant 41 darbotvarkės

klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos narys Jonas Slapšinskas (10.08

val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M.

Miškinių viešojoje bibliotekoje.

Balsuota:

Dėl Jono Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš” -, „susilaikė”- 1.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

41. SVARSTYTA. Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas

Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Jonas Slapšinskas (10.09 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai.

42. SVARSTYTA. Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 



NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

43. SVARSTYTA. Utenos rajono Sudeikių daugiafunkcio centro 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

44. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2024 metų

metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

45. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2024

metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

46. SVARSTYTA. Utenos rajono socialinių paslaugų centro 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

47. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namų 2024

metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

48. SVARSTYTA. Maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo

apskaičiavimo tvarkos aprašo ir tarifų patvirtinimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė,

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas

Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis

Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” – 3, Alvydas

Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

49. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų

techninės priežiūros maksimalių tarifų patvirtinimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė,

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas

Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis

Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” – 3, Alvydas

Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

50. SVARSTYTA. Daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo inžinerinėje

įrangoje avarijų likvidavimo tarifo patvirtinimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė,



Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas

Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis

Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” -3, Alvydas

Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

51. SVARSTYTA. Daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros

(eksploatavimo) maksimalių tarifų taikymo tvarkos aprašo patvirtinimas ir maksimalių tarifų

nustatymas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”

-, „susilaikė” – 1, Vaidas Lankauskas.

52. SVARSTYTA. Valstybės nekilnojamojo turto perėmimas savivaldybės

nuosavybėn.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

53. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto perdavimas patikėjimo teise Utenos rajono

savivaldybės administracijai.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

54. SVARSTYTA. Elektros oro linijų atramų pirkimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius



Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

55. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų J. Basanavičiaus g. 32, Utenos m.)

perdavimas pagal panaudos sutartį Asociacijai „Šviesogarsis“.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

56. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės trumpalaikį ir ilgalaikį materialųjį

turtą Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise švietimo įstaigoms.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

57. SVARSTYTA. Humanitarinės pagalbos teikimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

58. SVARSTYTA. UAB „Utenos autobusų parkas” 2024 metų metinių finansinių

ataskaitų rinkinio ir vadovybės ataskaitos patvirtinimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.



59. SVARSTYTA. UAB „Utenos butų ūkis” 2024 metų metinių finansinių ataskaitų

rinkinio ir vadovybės ataskaitos patvirtinimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė,

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas

Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis

Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” -, „susilaikė” – 3, Alvydas

Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

Prieš svarstant 60 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Jonas Slapšinskas (10.22 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl einamų pareigų UAB „Utenos komunalininkas”.

Balsuota:

Dėl Jono Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

60. SVARSTYTA. UAB „Utenos komunalininkas” 2024 metų metinių finansinių

ataskaitų rinkinio ir vadovybės ataskaitos patvirtinimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas

Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Jonas Slapšinskas (10.27 val.). Prieš svarstant 61 darbotvarkės

klausimą, nusišalinimą nuo 61, 62 ir 63 klausimų svarstymo pareiškė tarybos narys Alvydas

Katinas (10.28 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto kaip Lietuvos rašytojų

sąjungos narys.

Balsuota:

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš”-, „susilaikė” – 1.

Prieš svarstant 61 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Linas Bražionis (10.28 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl darbo UAB „Utenos šilumos tinklai”.

Balsuota:

Dėl Lino Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21.

Prieš svarstant 61 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 61, 62 ir 63 klausimų

svarstymo pareiškė tarybos narys Eimantas Skersis (10.28 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių

interesų konflikto dėl einamų pareigų VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 20.



Prieš svarstant 61 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 61, 62 ir 63 klausimų

svarstymo pareiškė tarybos narys Aurimas Tilindis (10.28 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių

interesų konflikto dėl darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 19.

Prieš svarstant 61 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 61, 62 ir 63 klausimų

svarstymo pareiškė tarybos narys Žydrūnas Urbonas (10.29 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių

interesų konflikto dėl sutuoktinės, kuri yra viena iš VšĮ „Utenos Juventus” dalininkų.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 18.

Dalyvauja 18 tarybos narių.

61. SVARSTYTA. UAB „Utenos šilumos tinklai“ 2024 m. veiklos ataskaitos

patvirtinimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis,

Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė,

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas

Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Linas Bražionis (10.30 val.). Prieš svarstant 62 darbotvarkės

klausimą, nusišalinimą nuo 62 ir 63 klausimų svarstymo pareiškė tarybos narys Egidijus

Puodžiukas (10.30 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl einamų pareigų UAB

„Utenos vandenys”.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 18.

Prieš svarstant 62 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 62 ir 63 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narė Rasa Skeirienė (10.30 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl einamų pareigų UAB „Utenos vandenys”.

Balsuota:

Dėl Rasos Skeirienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 17.

Dalyvauja 17 tarybos narių.

62. SVARSTYTA. UAB „Utenos vandenys“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio

audito atlikimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 17 tarybos narių: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Jonas Slapšinskas, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas

Žulys.



63. SVARSTYTA. UAB „Utenos vandenys” 2024 metų metinių finansinių ataskaitų

rinkinio ir vadovybės ataskaitos patvirtinimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 17 tarybos narių: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Jonas Slapšinskas, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas

Žulys.

Grįžo tarybos nariai Alvydas Katinas, Egidijus Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas

Skersis, Aurimas Tilindis ir Žydrūnas Urbonas (10.31 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai.

64. SVARSTYTA. UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ 2024 m. veiklos

ataskaitos patvirtinimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

65. SVARSTYTA. R. R. atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

66. SVARSTYTA. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

67. SVARSTYTA. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimas.



Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

68. SVARSTYTA. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto su

priklausiniais pardavimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

69. SVARSTYTA. Pritarimas projekto rengimui ir paraiškos teikimui.

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

70. SVARSTYTA. Pritarimas projekto rengimui ir paraiškos teikimui.

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

71. SVARSTYTA. Pritarimas projekto rengimui ir paraiškos teikimui.

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,



Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

72. SVARSTYTA. Sutikimas reorganizuoti Utenos rajono savivaldybės Leliūnų

socialinės globos namus.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 73 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Arvydas Paleckis (10.38 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre.

Balsuota:

Dėl Arvydo Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Prieš svarstant 73 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Aurimas Tilindis (10.38 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl sutuoktinės, dirbusios VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 20, „prieš”-, „susilaikė” -1.

Dalyvauja 21 tarybos narys.

73. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro

teikiamų mokamų paslaugų kainų patvirtinimas.

Pranešėja – Ugnė Balčiūnė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus sveikatos

reikalų koordinatorė (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras,

Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Arvydas Paleckis ir Aurimas Tilindis (10.40 val.). Prieš svarstant

74 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė tarybos narė Eglė

Zarankaitė (10.40 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto kaip Lietuvos šaulių

sąjungos Plk. Prano Saladžiaus šaulių 9 – osios rinktinės narė.

Balsuota:

Dėl Eglės Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Prieš svarstant 74 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo



pareiškė tarybos narys Martynas Petkevičius (10.40 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto kaip Lietuvos šaulių sąjungos Plk. Prano Saladžiaus šaulių 9 – osios rinktinės narys.

Balsuota:

Dėl Martyno Petkevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21.

Dalyvauja 21 tarybos narys.

74. SVARSTYTA. Atleidimas nuo vietinės rinkliavos už naudojimąsi savivaldybės

teritorijoje esančiomis vietomis automobiliams statyti kelio ženklo Nr. 531 „Rezervuota

stovėjimo vieta“ galiojimo zonoje Maironio g. 8, Utena.

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis,

Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Eglė Zarankaitė ir Martynas Petkevičius (10.41 val.). Dalyvauja 23

tarybos nariai.

75. SVARSTYTA. Sutikimas keisti detalųjį planą (Kupiškio g. 25, Utenos m.).

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

76. SVARSTYTA. Naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuoma be

aukciono Lietuvos ir Danijos uždarajai akcinei bendrovei „ENGEL DALI“.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

77. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kurio kadastro

Nr. 8280/0003:478, nuoma V. J.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

78. SVARSTYTA. Naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio

Maironio g. 21A, Utenoje, dalies dydžio nustatymas ir nuoma be aukciono A. M.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

79. SVARSTYTA. Servitutai, kurie sandoriu nustatomi Nacionalinės žemės tarnybos

prie Aplinkos ministerijos patikėjimo teise valdomuose žemės sklypuose, kurie Utenos rajono

savivaldybei perduoti valdyti neatlygintinai (panauda).

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

80. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimas (Leliūnai,

Utenos r. sav.).

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

81. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas gatvei (Utenos sen.).

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,



Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Deividas Vitkūnas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu

parašu ir saugomi DVS „Kontora“.

Posėdžio pirmininkas Marijus Kaukėnas

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2025 M. BALANDŽIO 24 D. SAVIVALDYBĖS

TARYBOS POSĖDYJE

1. Linas Bražionis

2. Kristina Gogelienė

3. Arvydas Kalytis

4. Alvydas Katinas

5. Vaidas Lankauskas

6. Vaidas Mikšys

7. Arvydas Paleckis

8. Martynas Paukštė

9. Lina Penkaitienė

10. Martynas Petkevičius

11. Egidijus Puodžiukas

12. Eimantas Puodžiukas

13. Rasa Skeirienė

14. Eimantas Skersis

15. Jonas Slapšinskas

16. Nerijus Stasiulionis

17. Paulius Šinkūnas

18. Aurimas Tilindis

19. Kęstutis Udras

20. Žydrūnas Urbonas

21. Deividas Vitkūnas

22. Eglė Zarankaitė

23. Eimantas Žulys



Kviestųjų asmenų sąrašas

J. Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja

U. Balčiūnė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus sveikatos reikalų

koordinatorė (vyr. specialistė)

P. Čyvas, savivaldybės administracijos direktorius

R. Dijokas, savivaldybės vicemeras

E. Geleževičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja

J. Grinienė, jaunimo reikalų koordinatorė

D. Guzienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja

R. Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja

R. Kaušylas, UAB „Utenos komunalininkas“ direktorius

M. Kildišius, Utenos daugiafunkcio sporto centro direktorius

M. Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo

pavaduotoja

R. Mackevičius, UAB „Utenos butų ūkis“ direktorius

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja

D. Pečionė, savivaldybės vicemerė

R. Petronis, UAB „Utenos autobusų parkas“ direktorius

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas

G. Rušienė, savivaldybės mero patarėja

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja

A. Skeirienė, Utenos Dauniškio gimnazijos direktorė

G. Stankevičius, savivaldybės mero patarėjas

D. Šinkūnas, UAB „Utenos šilumos tinklai“ direktorius

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja

S. Veršelienė, Utenos kultūros centro direktorė

N. Zabukienė, Utenos „Saulės“ gimnazijos direktorė

____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-24 Nr. TPP-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marijus Kaukėnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-24 17:33

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-24 17:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-05 18:51 - 2029-04-04 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Slapšienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-25 08:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-13 17:12 - 2029-12-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250417.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-25 nuorašą suformavo Rasa Slapšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




